
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/286/23 

RADY MIEJSKIEJ W WIELBARKU 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.2)) Rada Miejska w Wielbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/271/23 Rady Miejskiej w Wielbarku z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm,-Maz, z 2023 r., poz. 2381)  

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w ust. 1 po wyrazach „Nr 197056N” dopisuje się wyrazy „(ul. Józefa Piłsudskiego)”; 

2. w ust. 2 po wyrazach „Nr 197057N” dopisuje się wyrazy „(ul. Słoneczna)”; 

3. w ust. 3 po wyrazach „Nr 197064N” dopisuje się wyrazy  „(ul. Akacjowa)”; 

4. w ust. 4 po wyrazach „Nr 197076N” dopisuje się wyrazy „(ul. Bartniki)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Robert Marek Kwiatkowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 760 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 listopada 2023 r.

Poz. 5541


		2023-11-15T11:08:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




